
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

E-mail                            bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

E-mail                  erikselaavdo@hotmail.com   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar -Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-60206-09-03-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Plane mbarështimi për pyjet”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  90712200-3  Planifikimi 

strategjik i ruajtjes se pyjeve  

6. Fondi limit: 25,913,170  (njezet e pesë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh ose 264,879 (dyqind e gjashtedhjete e kater  mije e teteqind e shtatedhjete 

e nente  ) Euro  

Kursi i këmbimit sipas Bankes se Shqiperise dt. 03.09.2025 eshte  97.83 (nentedhjete e shtate  pike 

tetedhjete  e tre )Lek/Euro . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   06.10.2025 ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  REF-

48384-05-20-2025  



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Plane mbarështimi për pyjet”  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  25,913,170  (njezet e pesë milion e nëntëqind e 

trembëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh ose 263,264 (dyqind e gjashtedhjete e tre 

mije e dyqind e gjashtedhjete e kater  ) Euro Kursi i këmbimit sipas Bankes se Shqiperise dt. 

22.05.2025 eshte  98.43 (nentedhjete e tete pike dyzet e tre )Lek/Euro . 

 

 

 


